МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

ПРИКАЗ

«0» Ох _ 2025г. № /0-07- 6РИй

Махачкала

Об организационном комитете ТХ Регионального чемпионата
по профессиональному мастерству среди инвалидов
и лиц с ограниченными возможностями здоровья

«Абилимпикс» Республики Дагестан в 2025 году

В целях организации подготовки и проведения ГХ Регионального
чемпионата по профессиональному мастерству среди инвалидов и лиц с
ограниченными возможностями здоровья «Абилимпикс» в Республике
Дагестан в 2025 году в соответствии с Положением об организации и
проведении чемпионатов по профессиональному мастерству среди
инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья
«Абилимпикс», утверждённым протоколом рабочей группы по
проведению Национального чемпионата «Абилимпикс» от 12 ноября
2024 года № 01-12-52/2024 (с изм. от 28.03.2025 № 01-12-10/2025),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать организационный комитет Хх Регионального

чемпионата по профессиональному мастерству среди инвалидов и лиц с

ограниченными возможностями здоровья «Абилимпикс» Республики
Дагестан в 2025 году (далее — Оргкомитет, Региональный чемпионат).

2. Утвердить прилагаемые:
2.1. Регламент работы Оргкомитета Регионального чемпионата

(приложение № 1).
2.2. Состав Оргкомитета Регионального чемпионата (приложение №2).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на заместителя министра Магомедова Г.М.

Миниетр Я. Бучаев